
 10 februari 2014 

 

Ventilationskontroll 

Torsdag och fredag, 20-21 februari, kommer ventilationsfirman Åke Huss AB att 
utföra en kontroll av ventilationen i alla lägenheter på adresserna 30-34, samt i 

tvättstugan och andra gemensamma utrymmen i källaren.  

Det här är en så kallad OVK – Obligatorisk ventilationskontroll - som skall utföras 
vart sjätte år. Den föregående gjordes i november 2007 så vi är egentligen lite 

sena.  

Radhusen omfattas inte. 

Alla berörda ska ha fått information från Åke Huss AB i sina brevlådor tidigare 
idag. Som nämnts i meddelandet så ombeds ni lämna nyckel till mig (Per 
Carlsson, Gustaf Kjellbergs väg 30) om ni inte kommer att vara hemma den tid 

besiktningen ska göras hos er. Lämna nyckeln efter kl 18.00 en eller två kvällar 
innan. Kan ni inte lämna den direkt till mig får ni lägga den i min brevlåda. 

Ventilationsteknikern kommer att lägga nyckeln i er brevlåda efter utfört arbete. 
Vill ni inte att nyckeln lämnas i brevlådan så får ni meddela mig det när nyckeln 
lämnas. Ni får då hämta den hos mig sen istället.   

Meddela gärna mig per e-mail om ni kommer att vara hemma vid tiden för 
kontrollen och alltså inte kommer att lämna någon nyckel. Då vet jag att ni tagit 

del av denna information. 

Felanmälningar 

Hans Järphagen har varit föreningens ”hustomte” som tagit emot 
felanmälningar, fixat lampbyten i trapphus och andra gemensamma utrymmen 

samt gjort diverse småreparationer. Tyvärr kan Hans inte längre ta på sig dessa 
uppgifter av hälsoskäl, vilket är mycket tråkigt.  

Felanmälningar ska fortsättningsvis, i första hand, göras per e-mail till 

styrelsen@kungsangsterrassen.se. Alternativt kontaktar ni någon i styrelsen 
direkt. Namn och telefonnummer finns på hemsidan.  

Vid akuta fel som kräver omedelbar åtgärd kan Upplands Boservice kontaktas på 
tel nr 18-18 74 00. Alla andra beställningar för föreningens räkning till Boservice 
eller andra entreprenörer skall göras av styrelsen. 
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Extra förråd  

Förening har 11 extra förråd på mellan 1 och 15 m2 i källaren för uthyrning till 

medlemmar. Hyreskostnaden är, efter en nyligen gjord höjning, 25 kr per månad 
och kvadratmeter. Jag vill passa på att nämna att förråden finns eftersom jag 

inte är säker på att det är känt för alla. Förråden är sedan länge uthyrda, men 
kön är kort nu (1 person) så den intresserade kan ställa sig i kö genom att 
kontakta mig. 

Frysskåp? 

En medlem i förening har frågat om möjligheten att vi ordnar ett utrymme i 
källaren där man kan placera eget frysskåp/-box. Styrelsen har diskuterat frågan 
och beslutat att vi undersöker hur stort intresset är innan vi eventuellt går 

vidare.  

Meddela mig om intresse finns! Finns flera intresserade så skall styrelens 

undersöka om vi kan avdela ett förråd där medlemmar kan placera eget frysskåp 
mot en mindre månadsavgift. 

  

Hälsningar 

Per Carlsson 

(per.l.carlsson@telia.com , 070-564 25 01) 
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